

**Lucrari de reparatie a casei
scarilor, Hol de la et.II si III in
incinta Liceului Teoretic
Alexandru cel Bun, or. Singera**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 545 885,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa Scarii				
		1.1. Demontari si Evacuari				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor (supuse vopsitoriilor)	m2	225,0000	41,38 38,00	9 309,38 8 550,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate)	m2	225,0000	26,10 25,65	5 872,50 5 771,25
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	6,3000	177,65 177,65	1 119,19 1 119,19
4	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	6,3000	47,50 47,50	299,25 299,25
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,3000	64,50 0,00	406,35 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 006,67
		Total Demontari si Evacuari Inclusiv salariu				17 006,67 15 739,69
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrund)	m2	225,0000	9,10 2,85	2 047,50 641,25
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Locurile deteriorate)	m2	103,8000	149,31 114,00	15 498,38 11 833,20
8	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale (ATENTIE Suprafetele supuse umezirii constante)	m2	64,5000	103,45 36,10	6 672,53 2 328,45
9	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	225,0000	293,99 231,80	66 146,85 52 155,00
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	225,0000	32,20 19,00	7 245,00 4 275,00
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	52,0000	35,05 24,70	1 822,47 1 284,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	143,0000	7,60 2,85	1 086,80 407,55
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	143,0000	59,98 52,25	8 577,65 7 471,75
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	143,0000	7,60 2,85	1 086,80 407,55
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea	m2	143,0000	84,21 52,25	12 042,54 7 471,75

1	2	3	4	5	6	7
		acrilica de calitate superioara, , fara miros)				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	82,0000	40,53 13,30	3 323,05 1 090,60
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec Mozaic de cuart, Plaster de marmor, la pereti, ATENTIE Plaster de marmor, Culoarea se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta monstre.	m2	82,0000	266,30 115,90	21 836,60 9 503,80
		<i>Total</i>	lei			147 386,17
		Total Pereti Inclusiv salariu				147 386,17 98 870,30
		1.3. Tavan				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground) (locuri deteriorate) inclusiv tavanul ultimului etaj	m2	18,6000	9,10 2,85	169,26 53,01
19	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,6000	293,99 231,80	5 468,14 4 311,48
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,6000	7,60 2,85	141,36 53,01
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,6000	59,98 52,25	1 115,70 971,85
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,0000	7,60 2,85	820,80 307,80
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2	108,0000	84,21 52,25	9 095,07 5 643,00
24	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la	m2	15,6200	87,34 57,00	1 364,21 890,34

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)				
		<i>Total</i>	lei			18 174,54
		Total Tavan Inclusiv salariu				18 174,54 12 230,49
		<i>Total</i>	lei			182 567,38
		Total Casa Scarii Inclusiv salariu				182 567,38 126 840,48
		2. Hol et. II				
		2.1. Demontari si Evacuari				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturi aparente)	m2	99,6300	26,10 25,65	2 600,34 2 555,51
26	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	1,9200	177,65 177,65	341,09 341,09
27	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	1,9200	47,50 47,50	91,20 91,20
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,9200	64,51 0,00	123,85 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 156,48
		Total Demontari si Evacuari Inclusiv salariu				3 156,48 2 987,80
		2.2. Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2	99,6300	9,10 2,85	906,64 283,95
30	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	99,6300	293,99 231,80	29 289,82 23 094,23
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	99,6300	32,20 19,00	3 208,09 1 892,97

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	21,1000	35,05 24,70	739,50 521,17
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,6300	7,60 2,85	757,20 283,95
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	99,6300	59,98 52,25	5 976,15 5 205,66
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,6300	7,60 2,85	757,20 283,95
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2	99,6300	84,21 52,25	8 390,21 5 205,67
37	CN06A K=1,2	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros) (Vopsitorii liniare in culori, tematica specifica materiei scolare) eschizele vor fi consultate cu beneficiarul	m2	25,3000	101,06 62,70	2 556,72 1 586,31
		<i>Total</i>	lei			52 581,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				52 581,53 38 357,86
		2.3. Tavan				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,2000	7,60 2,85	822,32 308,37
39	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (locurile deteriorate)	m2	2,2000	119,97 104,50	263,93 229,90
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,2000	7,60 2,85	16,72 6,27

1	2	3	4	5	6	7
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2	108,2000	84,21 52,25	9 111,91 5 653,45
		<i>Total</i>	lei			10 214,88
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 214,88 6 197,99
		<i>Total</i>	lei			65 952,89
		Total Hol et. II Inclusiv salariu				65 952,89 47 543,65
		3. Hol et. III				
		3.1. Demontari si Evacuari				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturi aparente)	m2	98,2000	26,10 25,65	2 563,02 2 518,83
43	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	1,9000	177,65 177,65	337,54 337,54
44	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	1,9000	47,50 47,50	90,25 90,25
45	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,6900	64,50 0,00	109,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 099,81
		Total Demontari si Evacuari Inclusiv salariu				3 099,81 2 946,62
		3.2. Pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunnd)	m2	98,2000	9,10 2,85	893,62 279,87
47	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,2000	293,99 231,80	28 869,43 22 762,76

1	2	3	4	5	6	7
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,2000	32,20 19,00	3 162,04 1 865,80
49	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	20,1500	35,05 24,70	706,18 497,70
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,2000	7,60 2,85	746,32 279,87
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	98,2000	59,98 52,25	5 890,38 5 130,95
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,2000	7,60 2,85	746,32 279,87
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2	98,2000	84,21 52,25	8 269,78 5 130,95
54	CN06A K=1,2	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros) (Vopsitorii liniare in culori, tematica specifica materiei scolare) eschizele vor fi consultate cu beneficiarul	m2	22,4000	101,06 62,70	2 263,66 1 404,48
		<i>Total</i>	lei			51 547,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				51 547,73 37 632,25
		3.3. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,0000	7,60 2,85	820,80 307,80
56	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (locurile deteriorate)	m2	2,4000	119,97 104,50	287,92 250,80

1	2	3	4	5	6	7
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,4000	7,60 2,85	18,24 6,84
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2	108,0000	84,21 52,25	9 095,07 5 643,00
		<i>Total</i>	lei			10 222,03
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 222,03 6 208,44
		<i>Total</i>	lei			64 869,57
		Total Hol et. III Inclusiv salariu				64 869,57 46 787,31

		Total	lei	313 389,84
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	53 081,15
		Cheltuieli de transport	10 %	8 337,05
		Cheltuieli de regie	14,5 %	54 347,17
		Beneficiu de deviz	6 %	25 749,31
		Total		454 904,52
		TVA	20 %	90 980,90
				545 885,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		221 171,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a casei
scarilor, Hol de la et.II si III in
incinta Liceului Teoretic
Alexandru cel Bun, or. Singera**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 545 885,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	239,1056	95,00	22 715,03
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	165,8835	95,00	15 758,93
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 177,1292	95,00	111 827,27
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,3720	95,00	890,34
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	441,3632	95,00	41 929,52
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,4800	95,00	1 090,60
7.	7422010060100	Timplar	h-om	24,2450	95,00	2 303,27
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,9844	95,00	2 278,52
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,0475	95,00	11 499,51
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	114,5100	95,00	10 878,45
		Total manopera				221 171,44

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0932	350,00	32,62
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4912	350,00	871,92
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	36,1135	75,00	2 708,51
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,5000	60,00	270,00
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0078	6 500,00	50,70
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0078	6 500,00	50,70
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0016	6 500,00	10,40
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0062	6 500,00	40,30
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,2500	30,00	337,50
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	154,3590	30,00	4 630,78
11.	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonoground	kg	66,2145	40,00	2 648,58
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	288,9080	60,00	17 334,48
13.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	34,0300	65,00	2 211,95
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	63,4245	35,20	2 232,55
15.	2466477302420	Sticla solubila	kg	32,2500	80,00	2 580,00
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	465,1130	7,20	3 348,81
17.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	1,9995	850,00	1 699,58

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	822,3513	3,00	2 467,05
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	62,2800	3,60	224,21
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,3362	28,56	1 237,68
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 303,6204	3,20	20 171,59
22.	26531021008311	Tink	kg	188,6000	65,00	12 259,00
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	388,8678	7,26	2 823,18
24.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,1798	0,00	0,00
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	361,1350	5,00	1 805,68
26.	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	97,9125	6,25	611,95
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2343	40,00	9,37
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	559,5000	0,56	313,32
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,2981	0,00	0,00
30.	4100126202818	Apa	m3	0,6966	0,00	0,00
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,6245	5,00	388,13
Total materiale de construcții						83 370,54

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	156,2000	2,00	312,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,3750	45,00	151,88
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,2283	45,00	190,27
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,3221	75,00	5 274,15
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,1258	145,00	2 048,24
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5190	180,00	93,42
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4920	150,00	73,80
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5568	250,00	639,20
Total utilaje de construcții						8 847,86

Total	lei	313 389,84
Asigurarea sociala si medicala	24 %	53 081,15
Cheltuieli de transport	10 %	8 337,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	54 347,17
Beneficiu de deviz	6 %	25 749,31
Total		454 904,52
TVA	20 %	90 980,90

Total deviz:

545 885,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a casei scarilor, Hol Investitor
de la et.II si III in incinta Liceului Teoretic
Alexandru cel Bun, or. Singera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa Scarii				
		1.1. Demontari si Evacuari				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor (supuse vopsitoriilor)	m2			41,38 38,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	95,00	38,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	30,00	1,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	60,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			9 309,38
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate)	m2			26,10 25,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	95,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	95,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			5 872,50
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			177,65 177,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	95,00	177,65
		<i>Total</i>	lei			1 119,19
4	Tr11AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			47,50 47,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	95,00	47,50
		<i>Total</i>	lei			299,25
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
		<i>Total</i>	lei			406,35
		1.2. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrund)	m2			9,10 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonogrund	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 047,50
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Locurile deteriorate)	m2			149,31 114,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	95,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	95,00	19,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,60	2,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	350,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		Total	lei			15 498,38
8	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale (ATENTIE Suprafetele supuse umezirii constante)	m2			103,45 36,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	95,00	36,10
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	850,00	26,35
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	80,00	40,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			6 672,53
9	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			293,99 231,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,00	231,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	45,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	145,00	4,64
		Total	lei			66 146,85
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,20 19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	95,00	19,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,20	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			7 245,00
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			35,05 24,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	95,00	24,70
	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,25	6,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		Total	lei			1 822,47
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 086,80
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,98 52,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	9,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	7,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			8 577,65
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 086,80
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 042,54
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			40,53 13,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	95,00	13,30
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	65,00	26,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 323,05
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec Mozaic de cuart, Plaster de marmor, la pereti, ATENTIE Plaster de marmor, Culoarea se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta monstre.	m2			266,30 115,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,00	115,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	65,00	149,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	150,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			21 836,60
		1.3. Tavan				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground) (locuri deteriorate) inclusiv tavanul ultimului etaj	m2			9,10 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonoground	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			169,26
19	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			293,99 231,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,00	231,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	45,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	145,00	4,64
		<i>Total</i>	lei			5 468,14
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			141,36
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,98 52,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	9,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	7,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 115,70
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			820,80
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 095,07
24	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			87,34 57,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	95,00	57,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,67
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,25
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 500,00	2,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	40,00	0,60
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 364,21
		2. Hol et. II				
		2.1. Demontari si Evacuari				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturi aparente)	m2			26,10 25,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	95,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	95,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			2 600,34
26	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			177,65 177,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	95,00	177,65
		<i>Total</i>	lei			341,09
27	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			47,50 47,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	95,00	47,50
		<i>Total</i>	lei			91,20
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,51 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,51
		<i>Total</i>	lei			123,85
		2.2. Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2			9,10 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonoground	kg	0,1500	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			906,64
30	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			293,99 231,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,00	231,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	45,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	145,00	4,64
		<i>Total</i>	lei			29 289,82
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,20 19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	95,00	19,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,20	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 208,09
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			35,05 24,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	95,00	24,70
	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,25	6,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		<i>Total</i>	lei			739,50
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			757,20
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,98 52,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	9,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	7,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			5 976,15
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			757,20
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 390,21
37	CN06A K=1,2	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			101,06

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros) (Vopsitorii liniare in culori, tematica specifica materiei scolare) eschizele vor fi consultate cu beneficiarul				62,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	62,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	28,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	2,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 556,72
		2.3. Tavan				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			822,32
39	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (locurile deteriorate)	m2			119,97 104,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	19,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	15,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			263,93
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,72
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 111,91
		3. Hol et. III				
		3.1. Demontari si Evacuari				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturi aparente)	m2			26,10 25,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	95,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	95,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			2 563,02
43	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			177,65 177,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	95,00	177,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			337,54
44	Tr11AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			47,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	95,00	47,50
		<i>Total</i>	lei			90,25
45	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
		<i>Total</i>	lei			109,00
		3.2. Pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2			9,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonoground	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			893,62
47	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			293,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,00	231,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	45,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	145,00	4,64
		<i>Total</i>	lei			28 869,43
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	95,00	19,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,20	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 162,04
49	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			35,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	95,00	24,70
	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,25	6,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		<i>Total</i>	lei			706,18
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			746,32
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	9,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	7,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			5 890,38
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60

1	2	3	4	5	6	7
						2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			746,32
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 269,78
54	CN06A K=1,2	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros) (Vopsitorii liniare in culori, tematica specifica materiei scolare) eschizele vor fi consultate cu beneficiarul	m2			101,06 62,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	62,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	28,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	2,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 263,66
		3.3. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			820,80
56	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (locurile deteriorate)	m2			119,97 104,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	95,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	95,00	19,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,26	15,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			287,92
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	95,00	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			18,24
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, , fara miros)	m2			84,21 52,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	95,00	52,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,56	1,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	75,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			9 095,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.